
 

 

VYHLÁŠKA ZASTUPITELSTVA MĚSTA PLZNĚ 

č. 4/2007 

  

Zastupitelstvo města Plzně svým usnesením č. 116 ze dne 12. 4. 2007 schválilo podle čl. 104 
odst. 3 Ústavy České republiky č. 1/1993 Sb. a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

  
  

O ZMĚNÁCH A DOPLNĚNÍ VYHLÁŠKY STATUTÁRNÍHO MĚSTA PLZNĚ 

Č. 2/2001, O VYTVOŘENÍ A POUŽITÍ ÚČELOVÝCH PROSTŘEDKŮ „FONDU 

ROZVOJE BYDLENÍ“ 

  
Článek 1 

  
Vyhláška statutárního města Plzně č. 2/2001, o vytvoření a použití účelových prostředků 
„Fondu rozvoje bydlení“, ve znění vyhlášky statutárního města Plzně č. 8/2003, vyhlášky 

statutárního města Plzně č. 11/2004 a vyhlášky statutárního města Plzně č. 13/2005 se mění 
a doplňuje takto: 

  
1.            V čl. IV odst. 4 se ruší věta druhá „Prodloužení čerpání půjčky může v jednotlivých 

případech povolit Zastupitelstvo města Plzně.“ a nahrazuje se slovy „Prodloužení 

čerpání půjčky může v jednotlivých případech povolit zastupitelstvo příslušného 
městského obvodu.“ 

  
2.            V čl. V odst. 3 písm. d) se ruší dosavadní text „pravomocné stavební povolení či 

jiný příslušný doklad o přípustnosti akce, na níž či v  jejímž rámci je žádáno o 

půjčku, vč. příslušné projektové dokumentace“ a nahrazuje se slovy  „ pravomocný 
správní akt (stavební povolení, souhlas stavebního úřadu aj.)  o přípustnosti akce, 

na níž či v jejímž rámci je žádáno o půjčku, vč. příslušné projektové dokumentace, 
pokud vydání takového správního aktu vyžaduje k provedení stavby zákon č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění". 

  
3.            V článku V. odst. 5 se slova „do 60 dnů po vyrozumění o výsledku výběrového 

řízení“ nahrazují slovy „do 30 dnů poté, co bude vyzván k  podpisu smlouvy o půjčce, 
resp. zástavní smlouvy“. 

  

4.            V čl. V se vkládá nový odstavec 7), který zní: „V případě pořizování dodatků 
k existujícím smlouvám o půjčce zodpovídá příslušný městský obvod za úplnost 

podkladů pro zpracování dodatků. Po předložení těchto podkladů vypracuje 
Magistrát města Plzně příslušné dodatky, zajistí podpisy žadatelů a tyto dodatky 
předá k podpisu starostům jednotlivých městských obvodů. Podpisy žadatelů musí 

být úředně ověřeny.“ 
  

5.            Dosavadní odstavce 7) až 9) se označují jako 8) až 10). 
  
  

6.            V článku VI. odst. 1 se za poslední větu doplňuje věta „V případě uzavření zástavní 
smlouvy je vybraný žadatel povinen uhradit správní poplatek 500,- Kč za přijetí 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu zástavního práva do katastru 
nemovitostí.“ 



 

 

7.            V článku VI. odst. 2 bod b) se za slovo „složenka“ doplňuje čárka a slova „zřízení 

inkasní platby“. 
  

  
  
  

Článek 2 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

  
Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. května 2007. 

  

  
  

   Ing. Pavel Rödl                            Ing. Vladimír Duchek, Ph. D. 

primátor  města  Plzně    náměstek  primátora  města  Plzně 

  

  
  


